ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ
TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ
2021 YILI KURUM İÇİ MEMMUNİYETİ ANKETİ SONUÇLARI



Adıyaman Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 2021 Yılı Kurum İçi Memnuniyet Oranı %100 Olarak Ölçülmüştür.


	
	Memnuniyet Düzeyi
	

	
	Hiç 
	Az 
	Orta 
	Çok
	Tam
	Toplam

	Kişi Sayısı
	0
	0
	0
	38
	47
	85

	Yüzdelik
	%0
	%0
	%0
	%44,70
	%55,29
	%100

	Memnuniyet Oranı Toplam
	
	%100









